
No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Paso Doble

1 小田 喜久 6 4 6 5 6 5 5 6 6 6.0

2 松下  茂 4 3 3 3 4 6 4 3 3 4.0

3 下村 卓也 3 6 5 4 5 3 6 4 4 5.0

4 馬渕　亮一 5 5 4 2 2 1 3 1 1 2.0

5 常富  篤美 1 1 1 1 1 4 1 2 2 1.0

6 前田  秀明 2 2 2 6 3 2 2 5 5 3.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 P

1 小田 喜久 6 6.0 6.0

2 松下  茂 4 4.0 4.0

3 下村 卓也 5 5.0 5.0

4 馬渕　亮一 2 2.0 2.0

5 常富  篤美 1 1.0 1.0

6 前田  秀明 3 3.0 3.0

日　　付 2017/07/02

総合成績

競技会名 【シニア】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・AB級

会　　場 わかくさ・プラザ

部　　門 P・-B班-

1 / 3 



No. 審 査 員 名

21 秋田祈雄                

22 田川深稀                

23 服部雅安                

24 坂本彰子                

25 岸野芳子                

26 齋藤吉弘                

27 高平不二子               

28 今泉唯四郎               

29 東山幸子                



会　場

日　付 【シニア】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・AB級  P・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 P

   1 13002883 A 小田 喜久 眞田　優子 中部 三重県 第６位 6.0

   2 13000112 Ａ 松下  茂 松下　知英子 中部 無所属 第４位 4.0

   3 13001684 A 下村 卓也 野村　泉水 中部 三重県 第５位 5.0

   4 13003396 Ａ 馬渕　亮一 梅木　邦美 中部 福井県 第２位 2.0

   5 13000330 A 常富  篤美 常富  法子 中部 無所属 第１位 1.0

   6 13001098 A 前田  秀明 前田  輝代 中部 三重県 第３位 3.0

わかくさ・プラザ

2017/07/02

3 / 3 


