

競技会名	【シニア】ラテンアメリカン・AB級
会 場	わかくさ・プラザ
部 門	P・-B班-
日 付	2017/07/02

No.	選手氏名	21	22	23	24	25	26	27	28	29	順位
-----	------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種目 Paso Doble

1	小田 喜久	6	4	6	5	6	5	5	6	6	6.0
2	松下 茂	4	3	3	3	4	6	4	3	3	4.0
3	下村 卓也	3	6	5	4	5	3	6	4	4	5.0
4	馬渕 亮一	5	5	4	2	2	1	3	1	1	2.0
5	常富 篤美	1	1	1	1	1	4	1	2	2	1.0
6	前田 秀明	2	2	2	6	3	2	2	5	5	3.0

総合成績表

No.	選手氏名	P	総合成績	
1	小田 喜久	6	6.0	6.0
2	松下 茂	4	4.0	4.0
3	下村 卓也	5	5.0	5.0
4	馬渕 亮一	2	2.0	2.0
5	常富 篤美	1	1.0	1.0
6	前田 秀明	3	3.0	3.0

No. 審査員名

- 21 秋田祈雄
- 22 田川深稀
- 23 服部雅安
- 24 坂本彰子
- 25 岸野芳子
- 26 斎藤吉弘
- 27 高平不二子
- 28 今泉唯四郎
- 29 東山幸子

会 場 わかくさ・プラザ

日 付 2017/07/02

【シニア】ラテンアメリカン・AB級 P--B班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		P											
1	13002883	A	小田 喜久	眞田 優子	中部	三重県	第6位		6.0											
2	13000112	A	松下 茂	松下 知英子	中部	無所属	第4位		4.0											
3	13001684	A	下村 卓也	野村 泉水	中部	三重県	第5位		5.0											
4	13003396	A	馬渕 亮一	梅木 邦美	中部	福井県	第2位		2.0											
5	13000330	A	常富 篤美	常富 法子	中部	無所属	第1位		1.0											
6	13001098	A	前田 秀明	前田 輝代	中部	三重県	第3位		3.0											